PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come 

desumibile dal DURC acquisito attraverso la piattaforma informatica dell’Inail; 

RITENUTO di dover autorizzare e rendere eseguibile detto intervento, mediante impegno della 

somma di € 4.880,00 (euro: quattromilaottocentoottanta/00), I.V.A. 22% inclusa, sul capitolo 

U0000U02010 – U.1.03.02.05.003 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio 

finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità e capienza; 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n.

[...]

Andrea Zonetti quale Responsabile Unico di Progetto relativo 

all’acquisizione di cui al precedente punto 1.; 

3. di dare atto che il numero di CIG associato al servizio è il seguente: B6CC6610B6; 

4. di procedere con l’impegno di spesa per l’importo di 4.880,00 (euro: 

quattromilaottocentoottanta/00), I.V.A. 22% inclusa, sul capitolo U0000U02010 – 

U.1.03.02.05.003 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2025, 

che presenta la necessaria disponibilità e capienza per la fornitura in oggetto; 

5. di procedere, a norma dell'art.